2023년 제16차 돌봄인력풀 채용 최종합격자 발표

재단법인 광주광역시사회서비스원에서 2023년 제16차 돌봄인력풀 채용 관련 최종합격자를 아래와 같이 발표합니다.

> 2023년 9월 22일 (재)광주광역시사회서비스원장

J

합격자(20명)

 O 합격자
 (단위: 명)

구 분	채용분야	합격자(접수번호)		
광주광역시 사회서비스원	돌봄인력풀	C00002, C00004, C00005, C00006, C00009, C00010, C00011, C00012, C00014, C00015, C00016, C00020, C00021, C00023, C00024, C00027, C00031, C00032, C00033, C00035	20	

○ 응시결과 (단위: 명/점)

구 분	채용분야	채용인원	신청인원	서류통과	면접응시	최종합격	합격선
광주광역시사회서비스원	돌봄인력풀	00	26	25	20	20	80.67

제출서류

- 등 록 처 : 광주광역시 사회서비스원
 - 광주광역시 서구 상무중앙로110, 우체국보험광주회관 8층
- O 등 록 일: 2023. 10. 4.(수)

제출 서류

- 인사기록카드, 서약서, 동의서, 각1부 (첨부서식)
- 주민등록 등본(주민번호 13자리 표시)
- 채용신체검사서(공무원용), 후견등기사항부존재증명서 각 1통
- ※ 채용신체검사 병원 영수증(카드영수증 아님) 및 환급 통장사본 제출(비용실비 지급)
- ※ 이미 제출한 자료는 제외하며, 추가 제출사항 있을시 제출 포함
- 위촉예정일 : 2023. 10. 4.(수) 예정

유의사항

- 등록일에 등록하지 않을 경우 위촉의사가 없는 것으로 간주하고 합 격이 취소되며, 관련 서류를 제출하지 않거나 허위로 제출하는 경우에도 위촉이 취소될 수 있습니다.
- 채용 이후에도 공통 자격요건 및 분야별 결격사유에 해당되는 경우 위촉 취소 처리됩니다.
- 자세한 내용은 채용 공고문을 확인하시기 바라며, 기타 궁금한 사항은 (재)광주광역시 사회서비스원 인사노무팀(☎062-607-5242)으로 문의하시기 바랍니다.